Bunlardan Samuuel b. Yahya el-Ma‘ribi Yahudi, Abdullah
Tercüman Hıristiyan dininden idiler. Yine günümüzde Muhammed Esed‘in de kaleme
aldığı eserlerde vardır.

GAZZALĠ‟NĠN DĠNLER TARĠHĠ BĠLĠMĠNE KATKISI

Künyesi Ebu Hamid Muhammed Ġbn Muhammed Ġbn Muhammed Ġbn Tavus
Ahmet et-Tusi eĢ-ġafi olan Gazzâlî hicri 450 miladi 1058‘de Horasan‘da doğdu.
Doğduğu yer Ģimdilerde MeĢhed kenti civarında olan Tus kentinin Taberan
kasabasıdır. Onun için doğduğu yerin isminden dolayı Tusi nisbesi kullanılsa da O,
babasının mesleği nedeniyle Gazzâlî lafzı ile meĢhur olmuĢtur.